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Pani Radna

Małgorzata Suchanowska

za pośrednictwem

Pana 

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: OR-ZU-II.0003.2.3.2018

W odpowiedzi na zapytania zadane na sesji Rady Miasta Lublin w dniu 22 marca 2018 r.
wyjaśniam:

W sprawie możliwości utwardzenia ścieżki w wąwozie między Okrzei a ul. Kustronia
i Kiwerskiego  informuję,  że  w roku  2017  Wydział  Inwestycji  i  Remontów  realizując
zagospodarowanie  wąwozu  wykonał   remont  alejek  w  wymienionym  wąwozie  w  ramach
zadania  Budżetu  Obywatelskiego.  W  bardzo  bliskim  sąsiedztwie  ścieżki  wskazanej  przez
Panią Radną znajduje się utwardzony chodnik (asfaltowy) pozwalający na przemieszczanie
się pieszych w tych samych kierunkach co ścieżka.  Nadmieniam, że roboty wykonywane
w 2017r.  w  wąwozie  były  spójne  z  oczekiwaniami  mieszkańców,  którzy  zainicjowali
a następnie w drodze głosowania wybrali zadanie, polegające na realizacji prac w wąwozie. W
ubiegłym  roku  podczas  prowadzonego  remontu  część  ścieżki  została  zlikwidowana.

W okresie wiosennym teren za posesją nr 58 przy ul. Kalinowszczyzna (działka nr 29
obr.14,  ark.  9)  zostanie  uporządkowany  tj.  zostaną  przeprowadzone  prace  związane
z  wiosennym  wygrabianiem  liści  i  wywiezieniem  wszelkiego  typu   zanieczyszczeń.

Pozostałe  działki  należące  do  Gminy  Lublin  (nr  17,  18/2,  16,  ark.10,  obr.14)
przy  ul.  Kalinowszczyzna  są  włączone  do  stałego  utrzymania  w  ramach  umowy
pn  „Kompleksowa  konserwacja  zieleni  komunalnej  zlokalizowanej  poza  pasem  drogowym
w rejonie II”.  W okresie wiosennym tereny te zostaną wygrabione z liści a także zostaną
usunięte  samosiewy.  Ponadto  zostanie  przeprowadzony  przegląd  drzewostanu  rosnącego
na przedmiotowych działkach oraz wykonane niezbędne prace w koronach drzew.  

W  sprawie „zarośniętych” chodników w ul.  Kalinowszczyzna informuję,  że w stałym
utrzymaniu (oczyszczanie raz w tygodniu) pozostają chodniki:

• od al. Gen. Wł. Andersa do ul. Towarowej (lewa strona),

• wzdłuż skarp miejskich (obie strony) od posesji 7-9 do ul. Dembowskiego,

• wzdłuż Cmentarza Żydowskiego.
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Pozostałe fragmenty chodnika w ul. Kalinowszczyzna utrzymywane są interwencyjnie.
Zaznaczam, że utrzymanie chodników zgodnie ze wskazaną wyżej częstotliwością zostanie
przywrócone po zakończeniu, aktualnie trwającego, oczyszczania pozimowego.

Jednocześnie  informuję,  że  działki  o  numerach  18/1  i  26  obr.14,  ark.10
przy ul. Kalinowszczyzna są własnością Pracowniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Kolejarz”,
na której ciąży obowiązek ich utrzymania. 

Zastępca Prezydenta
Artur Szymczyk

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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